

Årsredovisning

för

Agne Petterssons Åkeri AB

556225-0869

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Agne Petterssons Åkeri AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-10-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hässleholm 2024-10-30



Carina Pettersson

Årsredovisning

för

Agne Petterssons Åkeri AB

556225-0869

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Styrelsen för Agne Petterssons Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet.

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	11 671	7 897	7 497	4 399
Resultat efter finansiella poster	2 921	602	870	566
Soliditet (%)	56	73	67	63

Under året har verksamheten utökats genom att två hjulgrävmaskiner förvärvats. Detta är anledningen till att omsättningen ökat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	4 461 759	53 668	4 755 427
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			53 668	-53 668	0
Årets resultat				1 346 019	1 346 019
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	4 515 427	1 346 019	6 101 446

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 515 427
årets vinst	1 346 019
	5 861 446

disponeras så att till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie) i ny räkning överföres	1 000 000
	4 861 446
	5 861 446

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 671 343	7 896 963
Övriga rörelseintäkter		458 868	5 231
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 130 211	7 902 194
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 547 472	-3 320 367
Övriga externa kostnader		-1 765 810	-1 449 426
Personalkostnader	2	-2 143 721	-1 809 114
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-827 862	-742 199
Summa rörelsekostnader		-9 284 865	-7 321 106
Rörelseresultat		2 845 346	581 088
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36 163	3 283
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		75 250	55 265
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 995	-37 436
Summa finansiella poster		75 418	21 112
Resultat efter finansiella poster		2 920 764	602 200
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-20 000	-158 000
Förändring av överavskrivningar		-1 220 000	-390 101
Summa bokslutsdispositioner		-1 240 000	-548 101
Resultat före skatt		1 680 764	54 099
Skatter			
Skatt på årets resultat		-334 745	-431
Årets resultat		1 346 019	53 668

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

6 946 781

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

2 217 448

Summa materiella anläggningstillgångar

6 946 781

2 217 448

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5

2 321 495

2 246 245

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 321 495

2 246 245

Summa anläggningstillgångar

9 268 276

4 463 693

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 770 543

1 717 528

Fordringar hos koncernföretag

1 236 082

833 226

Övriga fordringar

201 538

203 025

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

624 323

127 616

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

251 912

74 608

Summa kortfristiga fordringar

5 084 398

2 956 003

Kassa och bank

Kassa och bank

681 109

972 719

Summa kassa och bank

681 109

972 719

Summa omsättningstillgångar

5 765 507

3 928 722

SUMMA TILLGÅNGAR

15 033 783

8 392 415

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	200 000	200 000
Reservfond	40 000	40 000
Summa bundet eget kapital	240 000	240 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	4 515 427	4 461 759
Årets resultat	1 346 019	53 668
Summa fritt eget kapital	5 861 446	4 515 427
Summa eget kapital	6 101 446	4 755 427

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar	2 960 000	1 740 000
Summa obeskattade reserver	2 960 000	1 740 000

Långfristiga skulder

6, 7

Övriga skulder till kreditinstitut	2 545 000	152 790
Summa långfristiga skulder	2 545 000	152 790

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut	780 000	394 962
Leverantörsskulder	1 614 042	550 830
Skatteskulder	216 333	0
Övriga skulder	87 381	339 921
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	729 581	458 485
Summa kortfristiga skulder	3 427 337	1 744 198

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 033 783

8 392 415

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	5 557 195	0
Försäljningar/utrangeringar	-265 000	0
Omklassificeringar	8 045 544	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 337 739	0
Ingående avskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	265 000	0
Omklassificeringar	-5 828 096	0
Årets avskrivningar	-827 862	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 390 958	0
Utgående redovisat värde	6 946 781	0

2024110504923

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	9 132 697	9 132 697
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-1 087 153	0
Omklassificeringar	-8 045 544	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	9 132 697
Ingående avskrivningar	-6 915 249	-6 173 050
Försäljningar/utrangeringar	1 087 153	0
Omklassificeringar	5 828 096	
Årets avskrivningar	0	-742 199
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-6 915 249
Utgående redovisat värde	0	2 217 448

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 321 495	2 744 333
Avgående fordringar	0	-422 838
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 321 495	2 321 495
Ingående nedskrivningar	-75 250	-130 515
Återförda nedskrivningar	75 250	55 265
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-75 250
Utgående redovisat värde	2 321 495	2 246 245

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen	0	0
	0	0

2024110504924

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 325 000 kronor (547 752 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-04-30	2023-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 545 000	152 790
	2 545 000	152 790
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	780 000	394 962
	780 000	394 962

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	1 500 000	0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 400 000	1 772 403
	4 900 000	1 772 403

Hässleholm 2024-10-30



Carina Pettersson
Ordförande



Andreas Pettersson



Markus Pettersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-30



Marie Jägenstedt
Auktoriserad revisor
